



**T.C. ULAŖTIRMA VE
ALTYAPI BAKANLIđI**

UFUK2020

UFUK2020, 80 Milyar Avro'luk dev finansmanıyla dŖnyanın en bŖyŖk bŖtçeli arařtırma ve inovasyon programı!

Avrupa Birliđi (AB) Çerçeve Programları; Avrupa'da dŖnya çapında bilimsel bilginin Ŗretilmesi, Ŗniversite-sanayi iřbirlikleri oluřturulması ve AB Ŗye Ŗlkeleriyle aday Ŗlke ve AB'nin iřbirliđi yaptığı diđer Ŗlkeler arasında ortaklıklar kurulmasını sađlar. Avrupa Arařtırma Alanı'nın (ERA) bilim ve teknoloji alanındaki arařtırma kapasitesini tŖmden geliřtirmek ve Avrupa'nın sŖrdŖrŖlebilir sosyo-ekonomik kalkınmasını sađlamak hedefinde yŖrŖtŖlen çok yıllık ve çok uluslu programlardır.

Ufuk2020 kapsamında sađlık, enerji, ulařım, bilgi ve iletiřim teknolojileri, ileri imalat teknolojileri, gıda, biyoteknoloji, gŖvenlik, sosyal bilimler alanlarında Avrupa Komisyonu'nun hibe desteđi sađladığı projeler desteklenmektedir. İlgilenilen alandaki [Ufuk2020 Destekleri](#)'ni etkin bir Ŗekilde kullanmak iin yukarıdaki sekmelerde yer alan [Avrupa Teknoloji Platform ve Ađları](#)'ndan ilgili olduklarınıza Ŗye olup alanınızdaki faaliyetleri takip edebilirsiniz. [Aık Çađrılar](#) sekmesinden, bařvurabileceđiniz fon mekanizmaları hakkında bilgi aldıktan sonra [TŖBİTAK Ufuk2020 Destek ve ŖdŖlleri](#)'ne bařvurabilir, bŖylece projenizin Ufuk2020'deki bařarı Ŗansını artırabilirsiniz.

Ŗnerdiđi projede belirtilen arařtırma gŖrevlerini gerekleřtirebilecek operasyonel ve mālî uygunluđa sahip herhangi bir gerek veya tŖzel kiři (KOBİ'ler, Sanayi Kuruluřları, Arařtırma Merkezleri, Ŗniversiteler, Kamu Kuruluřları, Kâr Amacı GŖtmeyen Kuruluřlar) Ufuk2020 Programı'na bařvuru yapabilir. Program'ın bŖyŖk bir bŖlŖmŖ en az Ŗ farklı Programa Ŗye Ŗlke'den en az Ŗ farklı kuruluřun oluřturduđu çok ortaklı eylemlerin desteklendiđi alanlar oluřurken, ŖncŖl Arařtırma Destekleri, Marie Sklodowska-Curie Uluslararası Burs ve Arařtırma Destekleri, KOBİ Aracı gibi kuruluřların tek bařlarına bařvurabildikleri tek katılımcılı eylemler de mevcuttur. [Bařvuru SŖreci](#) sayfasından ayrıntılı bilgiye ulařabilirsiniz.

Proje Ŗnerisi sistem Ŗzerinden Avrupa Komisyonu'na gŖnderildikten sonra ilk olarak projenin Ŗeklen (sayfa sayısı, son tarih Ŗncesi sunulup sunulmadığı, B kısmının okunabilir ve eriřilebilir olup olmadığı gibi kriterler dâhilinde) tam ve eksiksiz bir Ŗekilde sunulup sunulmadığı, Ŗnerinin konu bařlıđı sayfasında belirtilen gerekli tŖm minimum Ŗartları (en az ortak sayısı, Ŗlke kriterleri gibi) yerine getirip getirmediđini kontrol edilir. [Deđerlendirme SŖreci](#) sayfasından ayrıntılı bilgiye ulařabilirsiniz.

Ufuk2020 Programı Resmi Web Sayfasından detaylı bilgiye eriřilebilmektedir: www.ufuk2020.org.tr Ufuk2020 Programı Resmi Web Sayfasına kayıt olarak etkinlik ve çağrı duyurularına e-posta kanalıyla en hızlı Ŗekilde ulařabilirsiniz. Ufuk2020 Web Sayfasına kayıt olmak iin [tıklayın](#).

Ufuk2020 Programını Twitter [Ufuk2020 TŖrkiye](#) (@Ufuk2020Turkiye) sayfasından takip edebilirsiniz.